



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NORD DDB Copenhagen ApS

Møntergade 1, 2., 1116 København K

CVR-nr. 24 25 69 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Lars Niclas Melin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	NORD DDB Copenhagen ApS Møntergade 1, 2. 1116 København K
	CVR-nr.: 24 25 69 44
	Stiftet: 22. januar 1990
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niclas Melin, Formand Mikkel Rahbek Jønsson Tim Fremmich Andresen
Direktion	Mikkel Rahbek Jønsson, Adm. Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Spoiled Productions A/S, København DDB Copenhagen A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reklamevirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 15.115.930 mod kr. 17.756.036 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.467.720 mod kr. 991.644 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne påvirke det aflagte regnskab.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	15.115.930	17.756.036
1 Personaleomkostninger	-19.847.912	-17.789.542
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.024	-240.230
Driftsresultat	-4.922.006	-273.736
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.335.551	1.271.725
Andre finansielle indtægter	122.704	12.997
Øvrige finansielle omkostninger	-61.583	-77.222
Resultat før skat	-2.525.334	933.764
Skat af årets resultat	1.057.614	57.880
Årets resultat	-1.467.720	991.644
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.467.720	-1.008.356
Disponeret i alt	-1.467.720	991.644



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333.392	369.738
3 Indretning af lejede lokaler	29.142	45.852
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>362.534</u>	<u>415.590</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.563.740	9.228.189
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.563.740</u>	<u>9.228.189</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.926.274</u>	<u>9.643.779</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.382.406	9.944.819
Igangværende arbejder for fremmed regning	483.667	324.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	954.065	3.361.757
Udskudte skatteaktiver	439.484	191.523
Tilgodehavende selskabsskat	684.000	448.952
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	671.660	361.262
Andre tilgodehavender	114.393	296.512
Periodeafgrænsningsposter	1.789.335	1.092.031
Tilgodehavender i alt	<u>8.519.010</u>	<u>16.021.251</u>
Likvide beholdninger	<u>906.254</u>	<u>5.780.098</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.425.264</u>	<u>21.801.349</u>
Aktiver i alt	<u>21.351.538</u>	<u>31.445.128</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.001	500.001
Overført resultat	2.543.028	4.010.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.043.029</u>	<u>6.510.748</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	<u>320.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>320.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	57	7.884.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.456.895	612.503
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.198.689	13.769.148
Selskabsskat	0	291.874
Anden gæld	<u>2.332.868</u>	<u>2.376.426</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.988.509</u>	<u>24.934.380</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.988.509</u>	<u>24.934.380</u>
Passiver i alt	<u>21.351.538</u>	<u>31.445.128</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.001	4.010.748	2.000.000	6.510.749
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.467.720	0	-1.467.720
	500.001	2.543.028	0	3.043.029



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.814.402	16.813.442
Pensioner	927.294	871.872
Andre omkostninger til social sikring	106.216	104.228
	19.847.912	17.789.542
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	30
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	4.828.399	4.614.598
Tilgang i årets løb	136.968	213.801
Kostpris 31. december 2023	4.965.367	4.828.399
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.458.661	-4.294.553
Årets afskrivninger	-173.314	-164.108
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-4.631.975	-4.458.661
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	333.392	369.738
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	8.998.250	8.977.750
Tilgang i årets løb	0	20.500
Kostpris 31. december 2023	8.998.250	8.998.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-8.952.398	-8.877.121
Årets afskrivninger	-16.710	-75.277
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-8.969.108	-8.952.398
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	29.142	45.852



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	48.097.087	48.097.087
Kostpris 31. december 2023	48.097.087	48.097.087
Nedskrivninger 1. januar 2023	-38.868.898	-40.225.536
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.335.551	1.356.638
Nedskrivninger 31. december 2023	-36.533.347	-38.868.898
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	11.563.740	9.228.189
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Spoiled Productions A/S	København	100 %
DDB Copenhagen A/S	København	100 %

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


